
KAUNO R. GARLIAVOS MENO MOKYKLOS  

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA
 Raudondvario filialas nuo rugsėjo 1d.persikraustė  į naujas patalpas Instituto g. 20. Iš esmės pagerintos ugdymo ir darbo 

sąlygos. 

 Mokykla yra išlaikoma  iš savivaldybės asignavimų. Lėšos skiriamos darbo užmokesčiui  ir dalis lėšų mokyklos ir filialų  ūkio
išlaikymui. Mokykla surenka spec.  lėšas iš mokinių tėvų  už neformalų meninį  vaikų ugdymą.  Šios lėšos buvo naudojamo  
sekančiai:

 1.Brangaus turto įsigijimui :                                       8189,50 Eurų

 (kanklės 4 vnt. projektorius,  turinės raides)              

 2. Mokinių  konkursinės veiklos skatinimui              14475,67 Eurų;   

 3. Muzikos ir dailės ugdymo priemonėms                  7889,75  Eurų;

 4. Instrumentų remontas , pianinų  derinimas             3953,04  Eurų;

 5. Kitos prekės ir paslaugos                                       22247,03  Eurų;

 6. Apsauga, ryšiai, spaudiniai                                       3397,00 Eurų;

 7. Mokyklos  komunalinės paslaugos                           9745,19 Eurų;

 8. Kvalifikaciniai seminarai, medicininiai tyrimai       1025,00 Eurų.

 Viso 2019 m. mokyklos ūkio išlaikymui, prekėms, paslaugoms   panaudota 70 922,25 eurai spec. lėšų.

 9. Į  DU (darbo užmokesčio sąmatą) pervesta             35 000 eurų.

 Sutaupytos nepanaudotos spec. lėšos  perkeltos į        2020 m. sąmatą.



VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 1. Tikslas.  Ugdymo kokybės gerinimas. Pagrindinis tikslas – sėkmingas vaikas.

 Vaikų meninis neformalusis ugdymas papildantis formalųjį ugdymą  vykdomas pagal pradinio ir pagrindinio meninio ugdymo  patvirtintas programas, kurios 

atitinka mokyklos tikslus, regiono ypatumus ir   LR  Švietimo, Mokslo ir Sporto Ministro 2015m. sausio 27 d. įsakymu Nr. V–48  partirtintas rekomendacijas: 

 – Aštuonerių metų muzikiniame skyriuje. Programose numatytos individualios  instrumento arba balso pažinimo ir grupinės pamokos: solfedžio, muzikos 

istorijos, ansamblio  arba orkestrinio muzikavimo ir chorinio dainavimo pamokos.  

 – Septynerių metų dailės skyriuje. Dailės ugdymo programose  pamokos grupinės; piešimas, tapyba, kompozicija, plastika, dailėtyra. 

 Vykdomos  neformaliojo ugdymo programos: ankstyvojo amžiaus; išplėstinio; mėgėjų ir suaugusiųjų  meninio ugdymo programos.

 Mokytojai aktyvai kėlė kvalifikaciją: išklausyta 828 kvalifikacijos kėlimo valandos.  Taip pat mokykloje buvo organizuojami  kvalifikaciniai renginiai 

mokyklos, regiono  mokytojams: meistriškumo pamokos, metodinės dienos, seminarai. 

 2. Tikslas. Koncertinės konkursinės veiklos sklaida. Mokinių sceninės patirties ugdymas. 

 2019 m. mokykloje  buvo surengta 33 koncertai. Tai  mokinių solistų, ansamblių, mokomųjų kolektyvų koncertai mokyklos bendruomenei. 

 Koncertinė veikla už mokyklos ribų – 18 renginių įvairiose rajono įstaigose: J. Naujalio muziejuje, Kauno r. savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Garliavos 

bažnyčioje, Liuteronų bažnyčioje, Garliavos ligoninėje, slaugos namuose “Senjorų vila“, Kauno miesto muziejuje ir jo filialuose, Kauno r. švietimo ir kitose 

įstaigose.

 Mokiniams organizuota 12 edukacinių – koncertinių  išvykų: M.K. Čiurlionio ir  M.K. Petrauskų muziejus,  A. Žilinsko dailės galeriją, į Kauno filharmonijos, 

muzikinio teatro renginius, pažintinė – koncertinė išvyka į  LR Seimą .

 Mokykloje įvyko dalykinių socialinių partnerių  šeši reginiai: Kauno filharmonijos  valstybinio choro koncertas,  Vilniaus dailės akademijos grafinio dizaino 

dirbtuvės “Kalbu vaizdu “, Etnokultūros seminaras, du Garliavos KC renginiai, televizijos konkurso „Dainų dainelė - 2020“  rajoninis  atrankinis turas.  



VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

 Balandžio 17 d. įvykdytas  edukacinis projektas „Juozui  Naujaliui – 150“.  Renginyje  pranešimą apie kompozitoriaus  gyvenimą ir visuomeninę  

veiklą skaitė mokytoja  G. Gutmanienė. Mokytoja  N. Vrubliauskienė skaitė pranešimą apie kūrybą ir nuopelnus tautai. J. Naujalio  kūrinius 

atliko mokytojai instrumentalistai, vokalistai , mokinių ansambliai, mokytojų  akordeonistų kvintetas, tautinių instrumentų  ansamblis  “Jiesia“. 

Lapkričio 26 d. įvykdytas  mokyklinis projektas „Garliavos meno mokyklai – 45“. Renginio programoje dalyvavo mokytojai solistai, ansambliai,  

akordeonistų kvintetas ir tautinių instrumentų   ansamblis „Jiesa“. Jubiliejaus proga surengtos dailės darbų parodos  Garliavoje, filialuose. 

 Garliavos meno mokykloje 2019 m. paruošti  ir įgyvendinti penki respublikiniai renginiai:  

 Stygininkų festivalis ( kovo 20 d ). Dalyvavo  septynių mokyklų  92  jaunieji smuikininkai, violončelininkai, gitaristai  solistai ir  ansambliai.

 Jaunučių chorų festivalis“ Su daina ir šypsena“ (kovo 1 d.)   Dalyvavo 220   dainorėlių iki 12 metų iš  10 muzikos  mokyklų. 

 I–sis akordeonistų konkursas “Akordeono virtuozų fiesta“ (lapkričio 23 d.). Dalyvavo 100 akordeonistų iš  14 mokyklų. 

 Akordeonistų orkestrų konkursas  “ Orkestromanija “  (gruodžio 14 d.). Dalyvavo Kauno regiono penkių muzikos mokyklų akordeonistų 

orkestrai. 

 I–sis pianistų konkursas „ Skerco “ (gruodžio 7 d. ). Dalyvavo 55 pianistai ir 9 regiono  mokyklų ir du svečiai iš Lenkijos Suvalkų muzikos  

mokyklos. Dailės skyriaus mokiniai  rengė darbų parodas mokykloje, filialuose ir  rajono įstaigose – 6 parodos. 

 Tradiciškai paruoštas  ir išleistas 2020 m. sieninis kalendorius iliustruotas mokinių darbais. 

 Dailės skyriaus mokiniai sudalyvavo dviejuose  dailės  pleneruose: gegužės mėn. Raudondvario dvare ir  birželio mėn. – Gelgaudiškio dvare. 

 3. Mokyklos ir ugdymo priemonių turtinimas. Raudondvario filialo patalpų įrengimui reikėjo inventoriaus: mokyklinių  baldų, koncertų salės 

kėdžių, knygų spintų,  stalų, muzikos ir dailės  ugdymo priemonių, kitų prekių.  Raudondvario remonto  projekto sąmatoje buvo skirtos lėšos 

naujų instrumentų įsigijimui. Iš projektui skirtų  lėšų  nupirkta  naujų  instrumentų  už 46 400 eurų: kabinetinis fortepijonas, keturi akordeonai, 

trys  smuikai, 3 gitaros, vienas mušamųjų komplektas, saksofonas, fleita, vaizdo projektorius , spausdintuvas, kompiuteris. 



1. Darbuotojai:

1.1. Administracija 1. 2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai

Vadovo 

pareigybė

Vardas, pavardė Etato 

užimtuma

s

Vadybi

nis 

stažas

Pedagogi

nis stažas

Direktorius Regina Guobė 1 etatas 34 42

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Saulius Zalepūga 1 etatas 17 24

Direktoriaus 

pavaduotojas

Iveta Budnikienė 0,5 etato 5 27

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 77

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius: 55

turinčių mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją 1

turinčių mokytojo metodininko kvalifikacinę 

kategoriją

29

turinčių vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją 12

turinčių mokytojo kvalifikacinę kategoriją 35

3. *Pedagoginių darbuotojų amžius:

iki 30 metų 24

nuo 31 iki 60 metų 37

nuo 61 iki 65 metų 9

nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) 5

4. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus 

vidurkis

43,1

5. Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius 10,4 

6. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 12



Per kalendorinius metus atestuota 

pedagogų/įgyta kategorija

Biudžeto (UA)

Vyresnieji

mokytojai

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso)

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso) 

Išnaudota lėšų 

kursams, 

seminarams ir 

kt.

Išnaudota lėšų 

edukacinėms 

kelionėms

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso)

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas

- 1 - - - 333,0 Eurų. - - -

Pedagoginių darbuotojų atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas 

Garliavos meno 

mokykla

Mokyklos skyriai Mokinių skaičius

iš visoBabtai Raudondvaris Vilkija

487 31 230 52 800

Garliavos meno 

mokykla

Mokyklos skyriai Mokinių 

skaičius

iš viso

Babtai Raudondvaris Vilkija

Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė Muzika

Ankstyvojo amžiaus meninio ugdymo programa - 31 - - 10 - 2 43

Pradinio meninio ugdymo programa 45 151 22 37 90 15 13 373

Pagrindinio meninio ugdymo programa 93 117 9 28 35 15 5 302

Išplėstinio meninio ugdymo programa - 24 - 5 3 1 - 33

Mėgėjų ugdymo programa - 26 - - 22 1 - 49

Mokinių skaičius Garliavos meno mokykloje ir jos skyriuose pagal 

vykdomas programas    

138 349 31 70 160 32 20 800

Mokiniai

Mokinių skaičius Garliavos meno mokykloje ir jos skyriuose

Vykdomos ugdymo programos ir mokinių skaičius 



Mokinių, gyvenančių Kauno rajone ir lankančių Garliavos meno mokyklą ar jos skyrių, skaičius Mokinių, gyvenančių Kauno mieste ir 

lankančių Garliavos meno mokyklą, 
skaičius

Garliavos meno 
mokykla

Babtai Raudondvaris Vilkija Garliavos meno mokykla

Muzika Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė Muzika Dailė

354 133 31 160 70 32 20 30 5

Iš 
viso

765 35

KOMENTARAS.  Mokyklą lanko  765  vaikai, mokiniai, jaunuoliai ir suaugę  iš Kauno rajono 57 gyvenviečių, kaimų, miestų, miestelių .

Iš Kauno miesto teritorijos - 35 mokiniai. Tai Narsiečių , Seniavos  rajonų  vaikai , kurie lanko Garliavos bendrojo ugdymo mokyklas. Ir  Kaniūkų 
rajono  vaikai, kurie lanko Raudondvario bendrojo ugdymo mokyklas.   

Garliavos meno mokyklos ir jos skyrių lankymas pagal gyvenamą teritoriją

Garliavos meno mokykla Mokyklos skyriai Iš viso 

atleistų 

nuo 

mokesči

o 

mokinių 

skaičius

Mokinių 

skaičius (iš 

viso), 

kuriems 

sumažintas 

mokestis

Atleistų nuo 

mokesčio 

mokinių 

skaičius

Mokinių, 

kuriems 

sumažintas 

mokestis, 

skaičius

Babtai Raudondvaris Vilkija

Atleistų nuo 

mokesčio 

mokinių 

skaičius

Mokinių, 

kuriems 

sumažintas 

mokestis, 

skaičius

Atleistų nuo 

mokesčio 

mokinių 

skaičius

Mokinių, 

kuriems 

sumažintas 

mokestis, 

skaičius

Atleistų nuo 

mokesčio 

mokinių 

skaičius

Mokinių, 

kuriems 

sumažintas 

mokestis, 

skaičius

11 113 - - - 26 - 1 12 139

KOMENTARAS 

Mokykloje organizuojama mokinių koncertinės-konkursinės  veiklos skatinimo  sistema. Respublikinių arba tarptautinių konkursų dalyviams 
apmokamas stojamasis mokestis, dalinai apmokamos transporto išlaidos. 

Lengvatų taikymas už teikiamas paslaugas



Absolventų skaičius mokslo metų pabaigoje 70

Atleistų nuo egzaminų skaičius 2

Laikytų egzaminų skaičius 98

Išlaikytų egzaminų skaičius 98

Vaikų, gavusių neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimus, skaičius 70

Vaikų, gavusių mokyklinius pažymėjimus, skaičius 10

Mokosi aukštosiose universitetinėse mokyklose 8

Mokosi specializuotose meninio ugdymo mokyklose 4

Mokosi kitų šalių mokyklose 8

Kita 8

Renginio pavadinimas Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius

Užimta prizinių vietų

I II III GNAND PRIX

Rajono 13

Regiono 25 4 3 11

Respublikos 283 27 22 25 2

Tarptautinis 194 45 27 49 3

KOMENTARAS.  Konkursuose Lietuvoje ir užsienyje dalyvavo 515 mokinių. Iš jų 218 tapo laureatais: Grand Prix – 5; I –os vietos 76; II –os vietos 52; III– vietos 85;  

Vykome į konkursus  užsienio šalyse : Lenkijoje - Krokuvoje,  Latvijoje- Rygoje, Naujiene, Siguldoje, Italijoje  – Rimini, Austrijoje - Vienoje.

Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai:

Egzaminų laikymas ir rezultatai

Dalyvavimas konkursuose, festivaliuose, parodose

Tolesnė veikla baigus Garliavos meno mokyklą



Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas

Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys

Platusis veiklos kokybės įsivertinimas Nebuvo atliekamas 

Giluminis veiklos kokybės 
įsivertinimas

Nebuvo atliekamas

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas, tobulinant mokyklos veiklą) 
2019 m. veiklos vertinimas nebuvo atliekamas. 

Finansų išteklių valdymas:

Įsigytas turtas per metus

Įsigyta priemonių, muzikos instrumentų ir įrangos  

(nurodyti IT įrangą, baldus ir kitas mokymo priemones)

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR):

ŠMM  

(programos, 

projektai)

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto  

(UA)  2 % lėšas 

Kitas 

labdaros ir 

paramos

Pajamas 

iš nuomos 

ir kitų 

paslaugų  

Koncertinės kanklės  4 vnt. ; 

projektorius, Nešiojamas kompiuteris,  

monitorius LG 

Fortepijonas kabinetinis  – 1; akustinis pianinas – 1; 

smuikai  – 3 vnt.

akordeonai - 4 vnt.; gitaros  – 3vnt., saksofonas – 1 , 

fleita   – 1vnt. 

mušamųjų instr. komplektas  – 1 vnt.; 

tradicinės  kanklės  – 4 vnt. 

Kėdės koncertų salei (33 komplektai po  3 vnt.. viso: 99 

kėdės) 

Ugdymo priemonės muzikos skyriui 

Ugdymo priemonės dailės skyriui 

46400,00 

8734, 5

4290,00

2681,75

5207,85 

Iš viso: 46400,00 20 914,1



Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija. 

Eil. Nr. Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR)

Savivaldyb

ės

Valstybė

s

ES lėšos Kitos 

lėšos

Raudondvario  filialo renovacija, Instituto 20 16661,70 

Aprūpinimas mokymo priemonėmis

Garliavos meno mokykla (su skyriais)

Lėšos, skirtos  mokymo priemonėms 

įsigyti iš biudžeto (UA) iš viso 

Lėšų suma, už kurią įsigyta mokymo priemonių iš biudžeto (UA) 

Gauta lėšų per metus

Gauta lėšų iš viso per metus iš:

Mokinio 

krepšelio 

Biudžeto (UA) ŠMM  (programos, 

projektai)

Tarptautin

ių 

programų 

ir projektų 

lėšų

2 % lėšų

Kitų labdaros ir 

paramos lėšų 

Pajamų iš 

tėvų įnašų 

už vaikų 

mokslą

Pajamų iš patalpų 

nuomos ir kitų 

paslaugų

13500 801044,97 48041 1475,26 883 84226

Iš viso 949170,23

Vieno mokinio išlaikymo kaina per metus

Mokinių 
skaičius

Biudžeto (UA)  lėšos, 
skirtos metams 

Mokinio krepšelio 
lėšos, skirtos metams

Lėšų suma per metus skiriama 
vienam mokiniui 

Garliavos meno mokykla 487 576374.24 8035,5 1183,52

Babtų skyrius 31 36689,12 511,5 1183,52

Raudondvario skyrius 230 272209,6 3795 1183,52

Vilkijos skyrius 52 61543,04 858 1183,52



Kreditinis įsiskolinimas

Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  +

Sumažėjo  -

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 2716,8 1613,80 - 1103

Eil. Nr.
Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas

Bazinis 
atlyginimas 

Priemokos Priedai Premijos Kitos 
išmokos**

Iš viso

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5

1.1. Direktorius 1 et. 1757,68 140,61 1898,29

1.2. Direktoriaus
pavaduotojas ugdymui 1 

et.

1325,18 106,01 1431,19

1.3. Direktoriaus pavaduotojas 
ugdymui 0 ,5 et.

662,59 53,01 715,6

1.4. Direktoriaus 
pavad. ūkiui 1et.

1036,27 5,18 1041,45


